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2017 0549 Liquidación crédito Ruben Pulido

Carlos Carrera <direccion@carreraabogados.com.co>
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CC:  'carrera abogados' <carrera.legis3@gmail.com>
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                Señor

JUEZ CATORCE (14) CIVIL DEL CIRCUITO DE BOGOTA 
E.                    S.                    D.
 
 

Ref:                PROCESO EJECUTIVO SINGULAR
De:                 BANCO DE BOGOTA
Contra:         RUBEN DARIO PULIDO CASTELLANOS
Proceso:      2017-0549
 
 

CARLOS ANDRES CARRERA DONADO, obrando en mi condición de apoderado especial del
BANCO DE BOGOTA, mediante el presente escrito me permito aportar la liquidación de crédito
correspondiente al pagaré N° 80864456 y Pagaré N°258895645 base de la presente demanda.
 
 
 
Anexo: Liquidación pagaré N°80864456
               Liquidación pagaré N°258895645
 
 
 
      
Atentamente,

 
 
 
CARLOS ANDRÉS CARRERA DONADO
C. C. No 80.062.024 de Bogotá
T. P. No 154400 del C. S. de la Judicatura
direccion@carreraabogados.com.co
www.carreraabogados.com.co
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Deudor: 80864456

pagare: INSTRUCCIÓN

CAPITAL: 84,167,740.00     

Brio. Cte. TASA TASA

DESDE HASTA T. Efectiva
Efectiva 

Anual 1.5

Nomina

l 
Pactada FINAL Capital Liquidable días Liq Intereses A B O N O S Saldo Intereses

Saldo de Capital más

Intereses
84,167,740.00 0.00 84,167,740.00

01-sep-17 30-sep-17 21.98% 32.97% 2.40% 0.00% 2.40% 84,167,740.00 24 1,618,060.61     1,618,060.61 85,785,800.61

01-oct-17 31-oct-17 21.15% 31.73% 2.32% 0.00% 2.32% 84,167,740.00 30 1,955,307.74     3,573,368.35 87,741,108.35

01-nov-17 30-nov-17 20.96% 31.44% 2.30% 0.00% 2.30% 84,167,740.00 30 1,939,491.99     5,512,860.34 89,680,600.34

01-dic-17 31-dic-17 21.07% 31.60% 2.31% 0.00% 2.31% 84,167,740.00 30 1,948,221.87     7,461,082.21 91,628,822.21

01-ene-18 31-ene-18 20.69% 31.04% 2.28% 0.00% 2.28% 84,167,740.00 30 1,917,624.58     9,378,706.78 93,546,446.78

01-feb-18 28-feb-18 21.01% 31.52% 2.31% 0.00% 2.31% 84,167,740.00 30 1,943,585.33     11,322,292.12 95,490,032.12

01-mar-18 31-mar-18 20.68% 31.02% 2.28% 0.00% 2.28% 84,167,740.00 30 1,916,529.60     13,238,821.72 97,406,561.72

01-abr-18 30-abr-18 20.48% 30.72% 2.26% 0.00% 2.26% 84,167,740.00 30 1,900,086.55     15,138,908.26 99,306,648.26

01-may-18 31-may-18 20.44% 30.66% 2.25% 0.00% 2.25% 84,167,740.00 30 1,896,793.79     17,035,702.05 101,203,442.05

01-jun-18 30-jun-18 20.28% 30.42% 2.24% 0.00% 2.24% 84,167,740.00 30 1,883,608.87     18,919,310.92 103,087,050.92

01-jul-18 31-jul-18 20.03% 30.05% 2.21% 0.00% 2.21% 84,167,740.00 30 1,862,962.84     20,782,273.76 104,950,013.76

01-ago-18 31-ago-18 19.94% 29.91% 2.20% 0.00% 2.20% 84,167,740.00 30 1,855,516.91     22,637,790.67 106,805,530.67

01-sep-18 30-sep-18 19.81% 29.72% 2.19% 0.00% 2.19% 84,167,740.00 30 1,844,749.14     24,482,539.81 108,650,279.81

01-oct-18 31-sep-18 19.63% 29.45% 2.17% 0.00% 2.17% 84,167,740.00 30 1,829,815.40     26,312,355.21 110,480,095.21

01-nov-18 30-nov-18 19.49% 29.24% 2.16% 0.00% 2.16% 84,167,740.00 30 1,818,180.52     28,130,535.74 112,298,275.74

01-dic-18 31-dic-18 19.40% 29.10% 2.15% 0.00% 2.15% 84,167,740.00 30 1,810,691.80     29,941,227.54 114,108,967.54

01-ene-19 31-ene-19 19.16% 28.74% 2.13% 0.00% 2.13% 84,167,740.00 30 1,790,686.72     31,731,914.26 115,899,654.26

01-feb-19 28-feb-19 19.70% 29.55% 2.18% 0.00% 2.18% 84,167,740.00 30 1,835,626.36     33,567,540.62 117,735,280.62

01-mar-19 31-mar-19 19.37% 29.06% 2.15% 0.00% 2.15% 84,167,740.00 30 1,808,193.96     35,375,734.58 119,543,474.58

01-abr-19 30-abr-19 19.32% 28.98% 2.14% 0.00% 2.14% 84,167,740.00 30 1,804,029.13     37,179,763.71 121,347,503.71

01-may-19 31-may-19 19.34% 29.01% 2.15% 0.00% 2.15% 84,167,740.00 30 1,805,695.33     38,985,459.03 123,153,199.03

01-jun-19 30-jun-19 19.30% 28.95% 2.14% 0.00% 2.14% 84,167,740.00 30 1,802,362.57     40,787,821.61 124,955,561.61

01-jul-19 31-jul-19 19.28% 28.92% 2.14% 0.00% 2.14% 84,167,740.00 30 1,800,695.66     42,588,517.27 126,756,257.27

01-ago-19 31-ago-19 19.32% 28.98% 2.14% 0.00% 2.14% 84,167,740.00 30 1,804,029.13     44,392,546.40 128,560,286.40

01-sep-19 30-sep-19 19.32% 28.98% 2.14% 0.00% 2.14% 84,167,740.00 30 1,804,029.13     46,196,575.52 130,364,315.52

01-oct-19 31-oct-19 19.10% 28.65% 2.12% 0.00% 2.12% 84,167,740.00 30 1,785,677.44     47,982,252.96 132,149,992.96

01-nov-19 30-nov-19 19.03% 28.55% 2.11% 0.00% 2.11% 84,167,740.00 30 1,779,829.22     49,762,082.18 133,929,822.18

01-dic-19 31-dic-19 18.91% 28.37% 2.10% 0.00% 2.10% 84,167,740.00 30 1,769,793.50     51,531,875.68 135,699,615.68

01-ene-20 31-ene-20 18.77% 28.16% 2.09% 0.00% 2.09% 84,167,740.00 30 1,758,068.84     53,289,944.52 137,457,684.52

01-feb-20 29-feb-20 19.06% 28.59% 2.12% 0.00% 2.12% 84,167,740.00 30 1,782,336.13     55,072,280.65 139,240,020.65

01-mar-20 31-mar-20 18.95% 28.43% 2.11% 0.00% 2.11% 84,167,740.00 30 1,773,140.17     56,845,420.82 141,013,160.82

01-abr-20 30-abr-20 18.69% 28.04% 2.08% 0.00% 2.08% 84,167,740.00 30 1,751,361.13     58,596,781.95 142,764,521.95

01-may-20 31-may-20 18.19% 27.29% 2.03% 0.00% 2.03% 84,167,740.00 30 1,709,587.99     60,306,369.94 144,474,109.94

01-jun-20 30-jun-20 18.12% 27.18% 2.02% 0.00% 2.02% 84,167,740.00 30 1,703,401.17     62,009,771.11 146,177,511.11

01-jul-20 31-jul-20 18.12% 27.18% 2.02% 0.00% 2.02% 84,167,740.00 30 1,703,401.17     63,713,172.28 147,880,912.28

01-ago-20 31-ago-20 18.29% 27.44% 2.04% 0.00% 2.04% 84,167,740.00 30 1,718,016.68     65,431,188.96 149,598,928.96

01-sep-20 30-sep-20 18.35% 27.53% 2.05% 0.00% 2.05% 84,167,740.00 30 1,722,788.90     67,153,977.85 151,321,717.85

01-oct-20 31-oct-20 18.09% 27.14% 2.02% 0.00% 2.02% 84,167,740.00 30 1,701,150.20     68,855,128.05 153,022,868.05

01-nov-20 30-nov-20 17.84% 26.76% 2.00% 0.00% 2.00% 84,167,740.00 30 1,679,733.54     70,534,861.60 154,702,601.60

01-dic-20 31-dic-20 18.91% 28.37% 2.10% 0.00% 2.10% 84,167,740.00 30 1,770,072.44     72,304,934.04 156,472,674.04

01-ene-21 31-ene-21 17.32% 25.98% 1.94% 0.00% 1.94% 84,167,740.00 30 1,635,588.03     73,940,522.07 158,108,262.07

01-feb-21 28-feb-21 17.54% 26.31% 1.97% 0.00% 1.97% 84,167,740.00 30 1,654,295.47     75,594,817.54 159,762,557.54

01-mar-21 31-mar-21 17.41% 26.12% 1.95% 0.00% 1.95% 84,167,740.00 30 1,643,530.00     77,238,347.53 161,406,087.53

01-abr-21 23-abr-21 17.31% 25.97% 1.94% 0.00% 1.94% 84,167,740.00 23 1,253,298.08     78,491,645.61 162,659,385.61

>>>> 84,167,740.00 1307 78,491,645.61   -                   156,983,291.23 162,659,385.61

CAPITAL 84,167,740.00

INTERESES 156,983,291.23

241,151,031.23

SUBTOTALES:

TOTAL: CAPITAL+INTERESES

VIGENCIA LÍMITE USURA LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO 

Bogota D,C. 23 Abril 2021

Tasa efectiva anual pactada, a nominal >>> Para dar aplicación a los Arts. 111 L. 510 y 305 C. P., si no se pactó tasa de

mora, o se pactó la máxima autorizada, estas celdas aparecerán vacías.Tasa nominal mensual pactada             >>>

80864456

Deudor:RUBEN DARIO PULIDO CASTELLANOS

capital



Deudor: Identificación:

Pagare:

Máxima

Brio. Cte. Máxima Autorizada TASA Capitales A B O N O S Saldo Intereses
Saldo de Capital

más Intereses

DESDE HASTA T. Efectiva Nominal Mensual FINAL Cuotas u otros CAPITAL DÍAS INTERESES 0.00 0.00

249,287.00 0.00 0.00 249,287.00

1 0.00% 0.00% 249,287.00 0.00 0.00 249,287.00

01-abr-17 30-abr-17 22.33% 2.44% 2.44% 249,287.00 29 5,871.80 5,871.80 255,158.80

01-may-17 31-may-17 22.33% 2.44% 2.44% 252,689.00 501,976.00 30 12,231.46 1,633,000.00   -1,614,896.74 -1,112,920.74

01-jun-17 30-jun-17 22.33% 2.44% 2.44% 256,137.00 758,113.00 30 18,472.65 780,000.00      -761,527.35 -3,414.35

01-jul-17 31-jul-17 21.98% 2.40% 2.40% 263,371.00 1,021,484.00 30 24,546.56 24,546.56 1,046,030.56

01-ago-17 31-ago-17 21.98% 2.40% 2.40% 1,021,484.00 30 24,546.56 49,093.13 1,070,577.13

01-sep-17 30-sep-17 21.98% 2.40% 2.40% 28,113,036.00 29,134,520.00 30 700,111.16 749,204.29 29,883,724.29

01-oct-17 31-oct-17 21.15% 2.32% 2.32% 29,134,520.00 30 676,826.45 1,426,030.73 30,560,550.73

01-nov-17 30-nov-17 20.96% 2.30% 2.30% 29,134,520.00 30 671,351.85 2,097,382.58 31,231,902.58

01-dic-17 31-dic-17 21.07% 2.31% 2.31% 29,134,520.00 30 674,373.69 2,771,756.27 31,906,276.27

01-ene-18 31-ene-18 20.69% 2.28% 2.28% 29,134,520.00 30 663,782.48 3,435,538.76 32,570,058.76

01-feb-18 28-feb-18 21.01% 2.31% 2.31% 29,134,520.00 30 672,768.76 4,108,307.51 33,242,827.51

01-mar-18 31-mar-18 20.68% 2.28% 2.28% 29,134,520.00 30 663,403.46 4,771,710.97 33,906,230.97

01-abr-18 30-abr-18 20.48% 2.26% 2.26% 29,134,520.00 30 657,711.73 5,429,422.70 34,563,942.70

01-may-18 31-may-18 20.44% 2.25% 2.25% 29,134,520.00 30 656,571.94 6,085,994.64 35,220,514.64

01-jun-18 30-jun-18 20.28% 2.24% 2.24% 29,134,520.00 30 652,008.01 6,738,002.64 35,872,522.64

01-jul-18 31-jul-18 20.03% 2.21% 2.21% 29,134,520.00 30 644,861.42 7,382,864.06 36,517,384.06

01-ago-18 31-ago-18 19.94% 2.20% 2.20% 29,134,520.00 30 642,284.02 7,380,286.67 36,514,806.67

01-sep-18 30-sep-18 19.81% 2.19% 2.19% 29,134,520.00 30 638,556.78 8,018,843.44 37,153,363.44

01-oct-18 31-oct-18 19.63% 2.17% 2.17% 29,134,520.00 30 633,387.49 8,652,230.93 37,786,750.93

01-nov-18 30-nov-18 19.49% 2.16% 2.16% 29,134,520.00 30 629,360.09 9,281,591.03 38,416,111.03

01-dic-18 31-dic-18 19.40% 2.15% 2.15% 29,134,520.00 30 626,767.89 9,908,358.91 39,042,878.91

01-ene-19 31-ene-19 19.16% 2.13% 2.13% 29,134,520.00 30 619,843.16 10,528,202.07 39,662,722.07

01-feb-19 28-feb-19 19.70% 2.18% 2.18% 29,134,520.00 30 635,398.94 11,163,601.01 40,298,121.01

01-mar-19 31-mar-19 19.37% 2.15% 2.15% 29,134,520.00 30 625,903.26 11,789,504.28 40,924,024.28

01-abr-19 30-abr-19 19.32% 2.14% 2.14% 29,134,520.00 30 624,461.61 12,413,965.89 41,548,485.89

01-may-19 31-may-19 19.34% 2.15% 2.15% 29,134,520.00 30 625,038.37 13,039,004.26 42,173,524.26

01-jun-19 30-jun-19 19.30% 2.14% 2.14% 29,134,520.00 30 623,884.74 13,662,888.99 42,797,408.99

01-jul-19 31-jul-19 19.28% 2.14% 2.14% 29,134,520.00 30 623,307.74 14,286,196.73 43,420,716.73

01-ago-19 31-ago-19 19.32% 2.14% 2.14% 29,134,520.00 30 624,461.61 14,910,658.35 44,045,178.35

01-sep-19 30-sep-19 19.32% 2.14% 2.14% 29,134,520.00 30 624,461.61 15,535,119.96 44,669,639.96

01-oct-19 31-oct-19 19.10% 2.12% 2.12% 29,134,520.00 30 618,109.21 16,153,229.17 45,287,749.17

01-nov-19 30-nov-19 19.03% 2.11% 2.11% 29,134,520.00 30 616,084.86 16,769,314.02 45,903,834.02

01-dic-19 31-dic-19 18.91% 2.10% 2.10% 29,134,520.00 30 612,611.01 17,381,925.03 46,516,445.03

01-ene-20 31-ene-20 18.77% 2.09% 2.09% 29,134,520.00 30 608,649.24 17,990,574.27 47,125,094.27

01-feb-20 29-feb-20 19.06% 2.12% 2.12% 29,134,520.00 30 616,952.62 18,607,526.89 47,742,046.89

01-mar-20 31-mar-20 18.95% 2.11% 2.11% 29,134,520.00 30 613,769.45 19,221,296.34 48,355,816.34

01-abr-20 30-abr-20 18.69% 2.08% 2.08% 29,134,520.00 30 606,230.67 19,827,527.02 48,962,047.02

01-may-20 31-may-20 18.19% 2.03% 2.03% 29,134,520.00 30 591,770.98 20,419,297.99 49,553,817.99

01-jun-20 30-jun-20 18.12% 2.02% 2.02% 29,134,520.00 30 589,629.42 21,008,927.41 50,143,447.41

01-jul-20 31-jul-20 18.12% 2.02% 2.02% 29,134,520.00 30 589,629.42 21,598,556.83 50,733,076.83

01-ago-20 31-ago-20 18.29% 2.04% 2.04% 29,134,520.00 30 594,688.55 22,193,245.38 51,327,765.38

01-sep-20 30-sep-20 18.35% 2.05% 2.05% 29,134,520.00 30 596,340.45 22,789,585.82 51,924,105.82

01-oct-20 31-oct-20 18.09% 2.02% 2.02% 29,134,520.00 30 588,850.25 23,378,436.07 52,512,956.07

01-nov-20 30-nov-20 17.84% 2.00% 2.00% 29,134,520.00 30 581,436.91 23,959,872.98 53,094,392.98

01-dic-20 31-dic-20 18.91% 2.10% 2.10% 29,134,520.00 30 612,707.56 24,572,580.54 53,707,100.54

01-ene-21 31-ene-21 17.32% 1.94% 1.94% 29,134,520.00 30 566,156.01 25,138,736.55 54,273,256.55

01-feb-21 28-feb-21 17.54% 1.97% 1.97% 29,134,520.00 30 572,631.56 25,711,368.12 54,845,888.12

01-mar-21 31-mar-21 17.41% 1.95% 1.95% 29,134,520.00 30 568,905.11 26,280,273.23 55,414,793.23

01-abr-21 23-abr-21 17.31% 1.94% 1.94% 29,134,520.00 23 433,827.00 26,714,100.23 55,848,620.23

Total Intereses 1462 27,395,537.56 2,413,000.00   26,714,100.23 55,848,620.23

Capital 29,134,520.00

26,714,100.23

1,283,744.00Intereses corrientes ordenados en el mandamiento de pago

TOTAL: CAPITAL + INTERESES $57,132,364.23

INSTRUCCIÓN

Tasa efectiva anual pactada, a nominal >>>

Tasa nominal mensual pactada             >>>

Resultado tasa pactada o pedida   >>>

VIGENCIA LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO

Intereses Moratorios

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO 

Bogotà D,C. 23 Abril  2021

80864456

258895645

RUBEN DARIO PULIDO CASTELLANOS

Varios cap. a = tasa Con ab (2)



Señor 
JUEZ CATORCE (14) CIVIL DEL CIRCUITO DE BOGOTA   
E.   S.   D. 
 
 

Ref:          PROCESO EJECUTIVO SINGULAR  
De:        BANCO DE BOGOTA  
Contra:   RUBEN DARIO PULIDO CASTELLANOS 
Proceso:  2017-0549 
 
 

CARLOS ANDRES CARRERA DONADO, obrando en mi condición de apoderado 
especial del BANCO DE BOGOTA, mediante el presente escrito me permito aportar 
la liquidación de crédito correspondiente al pagaré N° 80864456 y Pagaré 
N°258895645 base de la presente demanda. 
 
 
 
Anexo: Liquidación pagaré N°80864456 
     Liquidación pagaré N°258895645 
 
 
 
   
Atentamente, 
 
 

 
 
CARLOS ANDRÉS CARRERA DONADO 
C. C. No 80.062.024 de Bogotá 
T. P. No 154400 del C. S. de la Judicatura 
direccion@carreraabogados.com.co 
www.carreraabogados.com.co 
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